
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Кам`янець-Подільський  податковий  інститут" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №42/7

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Кам`янець-
Подільський податковий інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Савчук А.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 42/7

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7185071 776872
Боднар Богдан Юрійович 134029 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337636 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

388

2 7195735 776872
Будусь Аміна Сергіївна 134025 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337706 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

422

3 7187033 776872
Дасюда Владислав Віталійович 134030 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337528 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

390

4 7193560 776872
Деревенко Єлизавета Олександрівна 134024 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337517 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

477

5 7185411 776872
Джигун Дмитро Миколайович 134023 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337510 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

334

1



6 7185780 776872
Дивдик Владислав Русланович 134022 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337500 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

395

7 7196656 776872
Дрозда Ірина Миколаївна 134031 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337854 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

377

8 7186306 776872
Лемешов Ігор Андрійович 134032 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341443; 
0359200

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

325

9 7197050 776872
Мельник Юлія Русланівна 134021 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338042 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

463

10 7193317 776872
Надвірняк Маріна Михайлівна 134034 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338158 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

414

11 7193817 776872
Нестор Христина Миколаївна 134020 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338266 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

363

12 7195330 776872
Петровська Дар`я Валентинівна 134027 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

412

13 7187314 776872
Посна Каріна Сергіївна 134035 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369387 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

337

14 7184327 776872
Хворостовська Анна Миколаївна 134036 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325600; 
0338430

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

348

15 7184639 776872
Щепанська Ілона Русланівна 134028 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338496 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

380

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Кам`янець-

Подільський податковий 
інститут"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 42/7

081 Право Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7410953 776868
Баблонюк Діана Русланівна 134120 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0189602 Право 288

2 7435785 776868
Бернацький Роман Іванович 134094 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350577 Право 257

3 8108897 776868
Білецька Ольга Олегівна 134097 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251555 Право 299

4 7424908 776868
Білоус Віталій Володимирович 134066 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250874 Право 335

5 7434668 776868
Богачик Святослав Віталійович 134070 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337625 Право 267

3



6 7426883 776868
Боршуляк Ольга Володимирівна 134092 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252171 Право 250

7 7983588 776868
Гончар Микола Миколайович 134104 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251982 Право 245

8 7432569 776868
Гринишина Інна Володимирівна 134105 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251907 Право 287

9 7425506 776868
Грищук Юлія Вікторівна 134103 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320777 Право 314

10 7428007 776868
Дудкіна Марина Андріївна 134107 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251819 Право 294

11 8314053 776868
Жеребна Адріана Іванівна 134122 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251662 Право 288

12 7432010 776868
Задояний Дмитро Олександрович 134121 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250408 Право 291

13 7433040 776868
Зубик Маргарита Володимирівна 134119 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0238411 Право 310

14 7436927 776868
Ковбель Володимир Анатолійович 134109 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368680 Право 290

15 7436299 776868
Коман Ярослав Ігорович 134098 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250245 Право 282

16 7438528 776868
Кулько Олена Віталіївна 134110 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250193 Право 244

17 7435136 776868
Кульчицька Єлизавета Олексіївна 134096 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250164 Право 286

18 7426217 776868
Мерека Денис Віталійович 134112 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251235 Право 241

4



19 8109609 776868
Оляніцький Володимир Аркадійович 107781 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179561 Право 256

20 7430938 776868
Онищук Іванна Вікторівна 134093 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251069 Право 278

21 8418162 776868
Присакар Валентин Русланович 134099 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249165 Право 240

22 7430377 776868
Прокопчук Микола Олексійович 134067 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249079 Право 268

23 7424124 776868
Савчук Максим Олександрович 134113 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249013 Право 255

24 7433598 776868
Стаднійчук Ліна Романівна 134114 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250664 Право 310

25 7406872 776868
Статко Дар`я Олександрівна 134115 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250646 Право 350

26 7437445 776868
Тетерук Назар Сергійович 134101 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250610 Право 270

27 7429511 776868
Ткачук Денис Сергійович 134068 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315623 Право 256

28 7428476 776868
Філата Марія Анатоліївна 134102 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250557 Право 266

29 7431437 776868
Цимбалюк Оксана Анатоліївна 134116 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250457 Право 297

30 7428865 776868
Челленюк Марія Василівна 134117 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250140 Право 248

31 7434126 776868
Чорний Дмитро Миколайович 134071 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250116 Право 230

5



32 7427501 776868
Щельницький Олег Сергійович 134072 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0338486 Право 269

33 7824903 776868
Яремчук Ілля Андрійович 134125 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249998 Право 311

6


